

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.
Resumen del Estado de Situación Financiera
 Al 31 de julio de 2022

	Totales
ACTIVO	
Activos corrientes	
Cuentas Bancarias	98,939.06
Cuentas por cobrar	0.00
Otros activos corrientes	504.94
Total Activos Corrientes	\$ 99,444.00
Activos Fijos	0.00
ACTIVOS TOTALES	\$ 99,444.00
PASIVOS Y PATRIMONIO NETO	
Pasivo	
Pasivos corrientes	
Cuentas a pagar	0.00
Pasivo corriente total	\$ 0.00
Pasivos totales	\$ 0.00
Equidad	99,444.00
PASIVO TOTAL Y PATRIMONIO NETO	\$ 99,444.00

Tuesday, Aug 16, 2022 10:42:32 PM GMT-7 - Accrual Basis

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.

Ganancias y pérdidas

Enero - Julio, 2022

	<u>Totales</u>
Ingresos	
7ª Tradición	66.95
Suscripciones a boletines	30.00
Contribuciones del Distrito	4,048.77
Contribuciones grupales	35,905.43
Contribuciones individuales	1,414.54
Ingresos por intereses	4.56
Ingresos totales	\$ 41,470.25
Beneficio bruto	\$ 41,470.25
Gastos	
Verificación de antecedentes	559.29
Comisiones bancarias	0.00
Gastos informáticos	2,661.82
Contribuciones a la OSM	25,000.00
Delegar igualar gastos	3,053.12
Alquiler de equipos	300.00
Gastos de seguro	2,697.09
Comidas	15.15
Tarifas del comerciante	469.93
Kilometraje	168.80
Suministros de oficina	219.31
Gastos de envío y entrega	827.16
Impresión y reproducción	64.83
Honorarios Profesionales - Preparación de Impuestos	1,145.00
Honorarios Profesionales - Traductor	600.00
Alquilar	0.00
SOS/Evento de Equipo	450.00
Gastos de almacenamiento	2,708.40
Gastos SWRDM	4,186.57
Viajar	399.73
Gastos totales	\$ 45,526.20
Ingresos netos de explotación	\$ (4,055.95)
Ingresos netos	\$ (4,055.95)

Los ingresos netos incluyen una contribución de \$25,000 a WSO

Servicio Mundial del Sur de California de AFG Inc.
Presupuesto vs. Reales: Presupuesto 2022 - FY22 P&L □
 Enero - Julio, 2022

Ingresos	Total			
	Real	Presupuesto	sobre el presupuesto	% del presupuesto
7ª Tradición	66.95	0.00	66.95	
Suscripciones a boletines	30.00	105.00	-75.00	28.57%
Contribuciones a la Convención		0.00	0.00	
Contribuciones del Distrito	4,048.77	3,050.00	998.77	132.75%
Por dividendos		0.00	0.00	
Colección de suscripciones al foro		0.00	0.00	
Contribuciones grupales	35,905.43	33,005.00	2,900.43	108.79%
Contribuciones individuales	1,414.54	2,250.00	-835.46	62.87%
Ingresos por intereses	4.56		4.56	
Taller SOS		0.00	0.00	
Ingresos totales	\$ 41,470.25	\$ 38,410.00	\$ 3,060.25	107.97%
Beneficio bruto	\$ 41,470.25	\$ 38,410.00	\$ 3,060.25	107.97%
Gastos				
Verificación de antecedentes	559.29	2,200.00	-1,640.71	25.42%
Comisiones bancarias	0.00		0.00	
Gastos informáticos	312.21	5,150.00	-4,837.79	6.06%
Software	2,349.61		2,349.61	
Gastos informáticos totales	\$ 2,661.82	\$ 5,150.00	-\$ 2,488.18	51.69%
Contribuciones a la OSM	25,000.00		25,000.00	
Delegar igualar gastos	3,053.12	2,443.00	610.12	124.97%
Gastos de depreciación		1,400.00	-1,400.00	0.00%
Alquiler de equipos	300.00	350.00	-50.00	85.71%
Registro de eventos		900.00	-900.00	0.00%
Suscripciones al foro		0.00	0.00	
Hotel y Hospedaje		0.00	0.00	
Gastos de seguro	2,697.09	2,100.00	597.09	128.43%
Compras de literatura		2,150.00	-2,150.00	0.00%
Comidas	15.15	2,792.00	-2,776.85	0.54%
Tarifas del comerciante	469.93	1,000.00	-530.07	46.99%
Kilometraje total	168.80	2,765.00	(2,596.20)	6.10%
Suministros de oficina	219.31	3,050.00	(2,830.69)	7.19%
Gastos de envío y entrega	827.16	2,020.00	(1,192.84)	40.95%
Impresión y reproducción	64.83	2,850.00	(2,785.17)	2.27%
Honorarios Profesionales - Preparación				
de Impuestos	1,145.00	1,200.00	-55.00	95.42%
Honorarios Profesionales - Traductor	600.00	1,000.00	-400.00	60.00%
Alquiler	-	116.69	(116.69)	0.00%
SOS/Evento de Equipo	450.00		450.00	
Gastos de almacenamiento	2,708.40	2,333.31	375.09	116.08%
Gastos SWRDM	4,186.57		4,186.57	
Viajar	399.73	2,590.00	(2,190.27)	15.43%
Gastos totales	\$ 45,526.20	\$ 38,410.00	\$ 7,116.20	118.53%
Ingresos netos de explotación	-\$ 4,055.95	\$ 0.00	-\$ 4,055.95	
Ingresos netos	-\$ 4,055.95	\$ 0.00	-\$ 4,055.95	